
zarzadzenie_nr_224_fin_09

Zarządzenie Nr 224/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 07 grudnia 2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 36 888,82
z tego:  
na zadania własne w
750-75023-4260-01 zakup energii 6 400,00
750-75095-4260-02 zakup energii(zakup gazu) 10 000,00
801-80101-3020 nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 410,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 400,00
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 290,00
801-80101-4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych

i książek (szkoła nr 1) 1 834,00
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 1 081,00
801-80101-4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych (szkoła nr 2) 150,00
801-80101-4750 zakup akcesoriów komputerowych,w tym 

programów i licencji (szkoła nr 2) 500,00
801-80104-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (przedszkole) 5 200,00
801-80104-4120 składki na Fundusz Pracy (przedszkole) 250,00
801-80104-4260 zakup energii (przedszkole) 3 500,00
801-80104-4410 podróże służbowe krajowe (przedszkole) 600,00
801-80104-4430 różne opłaty i składki (przedszkole) 89,00
801-80104-4750 zakup akcesoriów komputerowych,w tym 

programów i licencji (przedszkole) 550,00
801-80146-4410 podróże służbowe krajowe (szkoła nr 2) 150,00
801-80148-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 300,00
851-85154-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej 300,00
853-85395-4019 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 1 456,59
853-85395-4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 46,72
853-85395-4119 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 298,57
853-85395-4129 składki na Fundusz Pracy (OPS) 46,51
853-85395-4179 wynagrodzenia bezosobowe (OPS) 394,85
853-85395-4219 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 99,47
853-85395-4308 zakup usług pozostałych (OPS) 2 442,41
853-85395-4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej (OPS) 38,61
853-85395-4419 podróże służbowe krajowe (OPS) 8,33
853-85395-4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 52,76

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1



zarzadzenie_nr_224_fin_09

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 36 888,82
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne 6 400,00
750-75095-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(roboty publiczne refundowane) 10 000,00
801-80101-3020 nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń (szkoła nr 1) 1 237,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 810,00
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 300,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1) 1 519,00
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 2) 500,00
801-80101-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 1) 138,00
801-80101-4280 zakup usług zdrowotnych (szkoła nr 2) 150,00
801-80101-4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych (szkoła nr 1) 311,00
801-80104-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (przedszkole) 5 040,00
801-80104-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (przedszkole) 73,00
801-80104-4170 wynagrodzenia bezosobowe (przedszkole) 210,00
801-80104-4210 zakup materiałów i wyposażenia (przedszkole) 3 000,00
801-80104-4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych

i książek (przedszkole) 566,00
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole) 1 300,00
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2) 150,00
851-85154-4300 zakup usług pozostałych 300,00
853-85395-4018 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 1 456,59
853-85395-4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 46,72
853-85395-4118 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 298,57
853-85395-4128 składki na Fundusz Pracy (OPS) 46,51
853-85395-4178 wynagrodzenia bezosobowe (OPS) 394,85
853-85395-4218 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 99,47
853-85395-4309 zakup usług pozostałych (OPS) 2 442,41
853-85395-4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej (OPS) 38,61
853-85395-4418 podróże służbowe krajowe (OPS) 8,33
853-85395-4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (OPS) 52,76

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 2


